

Årsredovisning för  
**Bengt Selberg Entr AB**

556789-4778

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bengt Selberg  
Styrelseledamot

2025-02-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bengt Selberg Entr AB, 556789-4778, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg, anläggning samt transporter och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat och det beror på minskad orderingång. Även har man inte varit lika produktiv under året.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 385 044	5 421 322	5 971 646	5 854 920
Resultat efter finansiella poster	96 519	-347 527	-74 817	324 847
Soliditet %	23,4	9,2	30,7	33,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	359 624	-347 527
Balanseras i ny räkning		-347 527	347 527
Återbetalning av aktieägartillskott		-58 878	
Årets resultat			96 519
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-46 781</b>	<b>96 519</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-46 781
Årets resultat	96 519
<b>Summa</b>	<b>49 738</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 738
<b>Summa</b>	<b>49 738</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 385 044	5 421 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 385 044</b>	<b>5 421 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-691 958	-5 132 747
Övriga externa kostnader		-334 352	-308 370
Personalkostnader	2	-236 556	-177 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 267 866</b>	<b>-5 623 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 178</b>	<b>-202 212</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 209	493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 868	-145 808
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 659</b>	<b>-145 315</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 519</b>	<b>-347 527</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>96 519</b>	<b>-347 527</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>96 519</b>	<b>-347 527</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 000	10 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 962	577 541
Övriga fordringar		506 226	581 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	5 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>592 189</b>	<b>1 163 854</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		43 150	50 691
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 150</b>	<b>50 691</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>635 339</b>	<b>1 214 545</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>640 339</b>	<b>1 224 545</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-46 781	359 624
Årets resultat		96 519	-347 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>49 738</b>	<b>12 097</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>149 738</b>	<b>112 097</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		358 506	552 986
Övriga skulder		0	48 637
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>358 506</b>	<b>601 623</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 499	407 430
Övriga skulder		54 595	95 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>132 095</b>	<b>510 825</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>640 339</b>	<b>1 224 545</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	720 000	720 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>720 000</b>	<b>720 000</b>
Ingående avskrivningar	-710 000	-705 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-715 000</b>	<b>-710 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>10 000</b>

## Underskrifter

Södertälje

*Bengt Selberg*  
Bengt Selberg  
Styrelseledamot

2025-02-28  
Datum